
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Ospedale Poveri Infermi.  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OSPEDALE POVERI INFERMI DI STRAMBINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.6 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE STIPENDI ANNO 

2019           

 
L’anno duemiladiciannove addì diciotto del mese di gennaio alle ore otto e minuti trenta nella solita 

sala delle riunioni, regolarmente convocata, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 

persone dei Signori: 

 

 
COGNOME e NOME PRESENTE 

PISTOLESI GIOVANNI - Presidente Sì 

COLOMBI ALBERTO - Membro Sì 

PRIOR CLAUDIO - Membro Sì 

SADO GIUSEPPE - Membro Sì 

ARNODO CAVA BARBARA - Membro No 

  

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Laura PRINCIPE 

 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Considerato che da numerosi anni il servizio di gestione stipendi e adempimenti connessi viene 

affidata alla ditta Alma s.p.a, con piena soddisfazione dell'Ente; 

 

Visto il preventivo per l'attività dell'anno 2019 pari a di € 2.376,00 , oltre € 130 per adempimenti 

una tantum ed € 40 mensili a seguito depubblicizzazione , per complessivi stimati € 3.000,00 oltre 

IVA 

 

Considerato inoltre che la ditta Alma provvede all'invio telematico dei vari adempimenti fiscali, per 

una spesa presunta di € 1.000,00 oltre IVA; 

 

Dato atto che la relativa spesa di complessivi € 4.880,00 può essere imputata al cap. 9 del bilancio 

2018 

 

Visto il parere favorevole espresso sulla presente deliberazione da parte del Segretario dell'Ente in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

 

A voti unanimi, espressi mediante votazione palese 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Ospedale Poveri Infermi.  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

D E L I B E R A 

 

1) di affidare alla ditta Alma S.p.A. la gestione degli stipendi 2018 e relative trasmissioni 

telematiche per un importo complessivo presunto di 4.000,00 oltre IVA - CIG  Z3F26C2CAD 

 

2) di impegnare la complessiva spesa di 4.880,00 al cap. 9 del bilancio 2019.  

 

 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto 

 

I MEMBRI IL PRESIDENTE  

(Dott. Giovanni PISTOLESI) 

  

  

  

 IL SEGRETARIO 

(Laura PRINCIPE) 

  

 

======================================================================= 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile 

    

       IL SEGRETARIO 

       (Laura Principe) 

 

======================================================================= 

Si attesta la registrazione dell’impegno di spesa assunto con la presente deliberazione come sotto 

riportato 

 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Importo € 

Z3F26C2CAD 2019 16 10101

01 

10 9 99 4.880,00 

 

 

L’ADDETTO ALLA RAGIONERIA_________________________________ 

       (Maddalena CORDERA) 

======================================================================= 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene pubblicato all’albo informatizzato dell’Ente per 15 giorni consecutivi a 

partire dal 21/01/2019 

 

IL SEGRETARIO 

(Sig.ra Laura PRINCIPE) 

 

________________________ 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Ospedale Poveri Infermi.  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Delibera n. 6 del 18/01/2019 


